Et m. d. i. t. a. l. e. s. t. o. p. t. i. m. u. s. c. a. s. u. s.
ut ibi bar. de hac q. o. n. e. p. r. a. n. o.
m. s. t. a. s. m. r. f. i. de f. e. r. y. s. J. o. s. t. i. a. l. q.
tem p. r. o. l. o. l. a. t. i. o. q. e. q. s. u. e. t. u. m.
et obtentum est ut sponsa
adiunus s. p. a. n. u. quod p. v. i. r. u.
ad domū non tradatur. f. a. c. o.
est quia gratior est fructus que
spes p. d. u. c. i. t. m. e. u. m. Et i. u. d. e.
uerba tex. xxv. q. n. r. i. s. t. i. t. u. t. i.

Ego de meis duos suos
h. i. o. p. e. r. e. u. m. e. o. s. o. l. i. g. e. n.
dos reliquos uero seyo repu
diant h. i. o. s. e. y. u. s. o. e. s. h. a. b. e. b. i. t.
nō uir. a. t. t. e. s. t. e. n. d. i. cū s. m. t. d. i. s.
uicti sed uirtute x. b. i. r. e. l. i. q. u. o. s.
Casus est nō ml. a. i. m. o. p. i. o. ff.
de op. le. ar. l. r. e. t. e. r. o. y. ff. de
ver. signi. et l. n. de h. i. m. s. s. i.

¶ Vd licet legatarius ap
dia sunt relicta conatq.
restituē qd quit ad eū ex h. d. i. t. e.
puenerit nō teneat ad fructus
ut l. h. y. s. v. b. i. s. ff. de le. m.
et l. h. e. r. e. s. t. m. m. p. r. m. ff. ad
rebell. tamen hoc fallit m. s. i.
legatarius esset testatoris edito

Casus est singularis in l. cum
quid §. mulier ff. de do. ple.
Nota in rogo te et non exeat
de memoria tua Ludo. f.

trum nobilis per magistrum
religionis perdat nobili-
tatem Et videtur quod sic perdit
ius comitatus ius ducatus etc.
Glo. e. ordinaria xxvii. q. ii. c.
scripsit et xx. q. iii. c. p. no. q. d.
glo. appbat specu. mti. de statu.
mo. §. i. x. vi. Et bal. ml.
deo nobis c. de epi. et cleri.
Et hoc cum esset tunc de facto
inter duos de romana persona
vnius nobilis de francia qui
in impetratione bñ fieri dixerat
se nobilem cum esset monachus
fuit sibi obiectum de suscep-
tione epi. aliqui dñi allega-
bant duas glo. exp. sic volentes
monachum nobilitate perdere
primam m. i. de pur. ra. h. az
m. c. ca. que de sta. regu. Et
in hys non obstantibus dñi de
rota gratiam determinaverunt
Et p. pua racione quia nobilitas
est quoddam ius sanguinis quod
est inimitabile ut l. ius agna-
tionis ff. de par. p. terea serem-
tas est etiam ius sanguinis et
non perditur ut l. deo nobis c. de
epi. et cleri Item dato quod perde-
tur tamen papasio fuit deceptus
ab mixtore sed potius m. i.
quia illud stabat m. i. et ita
fuit de i. sum. et bñ Ludo. f.

Intellectu l. ii. si ter.
petra. quāq. p. d. i. e. habui-
tis quādo animo mouet m. i. ty-
phos ut uel eosdem uel tand-
undem argenti m. i. reddas
quod gratias erit bar. ibi non
dicit Tu dices quod ex post facto
iudicabimus quod gratias fuerit
Nam aut reddit eosdem et erit
quod gratias aut tantundem et erit
gratias innotatus do. ut des-
ner est m. i. si gratias stat-
impedienti licet secus multis
voluntatibus ut l. si. c. rōi
p. d. tamen non est verū vno
est gratias nominatus ab ipso mi-
nis Casus est m. i. singularis
ml. si. ff. de p. p. x. m. i. c.